
 
Администрация муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 630 от 15.12.2025 

г. Оленегорск 
О признании утратившим силу постановления 

Администрации города Оленегорска от 05.08.2024 № 466 
«Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим предпринимателям 

на создание собственного бизнеса» 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города 
Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Оленегорска от 05.08.2024 № 466 
«Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим предпринимателям на создание 
собственного бизнеса». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
С.С. Пашинский, 

Глава города Оленегорска. 


